
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 9:49:10

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SANDISK MAX ENDURANCE MICROSDXC 256GB + SD ADAPTÉR

Cena celkem: 1 362 Kč
 (bez DPH: 1 125 Kč)
Běžná cena: 1 498 Kč
Ušetříte: 136 Kč
Kód zboží: PAKSAN1435
Part No.: SDSQQVR-256G-GN6IA
Záruka: 99 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SanDisk MAX ENDURANCE microSDXC 256 GB + SD adaptér

Paměťová karta microSD 256 GB SanDisk MAX ENDURANCE dokáže zachytit až 120 000 hodin záznamu z domácích
bezpečnostních kamer či autokamer. Je navržena pro nepřetržitý záznam a přepisování záznamů. SD adaptér v balení.

Paměťová karta, která vydrží – tato karta microSD ustojí řadu extrémních podmínek, protože odolává výkyvům teplot, vodě,
nárazům a rentgenovému záření. Kapacita 256 GB vám umožní zaznamenat a uložit videozáznamy v rozlišení Full HD nebo
4K. A díky rychlosti čtení až 100 MB/s budete moci trávit méně času přesouváním/zálohováním videozáznamů.

Vytvořeno pro domácí bezpečnostní kamery a autokamery
Paměťová karta microSD, která byla vytvořena s ohledem na odolnost. Spolehlivě zachytí dlouhé roky a vy můžete být v
klidu, že váš svět bude ochráněn.

Vytvořena, aby zachytila každý okamžik
Díky extrémní odolnosti této karty microSD můžete počítat s tím, že předčí vaše očekávání – až 120 000 hodin nepřetržitého
monitorování.

Navrženo pro dlouhou životnost
Protože občas je potřeba pořizovat záznam v podmínkách, které nelze označit za ideální, karta SanDisk MAX ENDURANCE
microSD je odolná proti výkyvům teplot, vodě, nárazům a rentgenovému záření.

Více nahrávání, méně vyměňování
S kapacitou 256 GB můžete na jedinou kartu mezi přepisováním zaznamenat a uložit více záznamu.

Zaznamenávejte v rozlišení Full HD nebo 4K
Karta SanDisk MAX ENDURANCE microSD s rychlostními třídami Class 10, U3 a V30 má dostatečnou rychlost pro záznam v
rozlišení Full HD nebo 4K.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 256 GB
Rychlost čtení: 100 MB/s
Rychlost zápisu: 40 MB/s
Typ karty: microSDXC
Třída: UHS-I (U3, V30) - Class 10

Třídy a použití paměťových karet:


